
ZARZĄDZENIE NR 949/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na: 
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na obszarze Aglomeracji Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) i na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U 
z 2013 r., poz 907 ze zm.) oraz na podstawie § 2 załącznika do zarządzenia nr 858/14 Burmistrza Stronia Śląskiego 
z dnia 11 lutego 2014 r. w sprawie zatwierdzenia  regulaminu pracy komisji przetargowej w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Lech Sadowski,

2) Sekretarz Komisji - Joachim Cop,

3) Członek merytoryczny Komisji - Lech Kawecki,

4) Członek Komisji - Tomasz Olszewski.

§ 2. Komisja przetargowa ma za zadanie przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na uporządkowanie gospodarki ściekowej na obszarze Aglomeracji Stronie Śląskie 
zgodnie z zasadami określonymi w regulaminie pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 0103FE86-DE41-4528-A9A5-8FC217231974. Podpisany Strona 1




